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Lampiran A Kartu Perkembangan Bimbingan Tugas Akhir 
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Lampiran B Kuesioner 

Kuesioner Penelitian 

Perkenalkan saya Emi Elita Susiani Hasibuan mahasiswa Teknik Industri yang 

sedang menjalani kuliah tingkat akhir dan sedang melakukan penelitian untuk menyusun 

skripsi dengan judul “Perancangan Produk Tenda Dome Lipat Dua Fungsi Menggunakan 

Metode Ergonomic Function Deployment (EFD)”. 

Perkenankanlah saya meminta kesediaan Saudara/i untuk berpartisipasi dalam 

mengisi dan menjawab seluruh pertanyaan yang ada dalam kuesioner ini. Di dalam penelitian 

ini saya membutuhkan informasi berupa kebutuhan konsumen akan produk tenda sebagai 

tempat beristirahat untuk pendaki. 

Diharapkan para responden dapat memberikan jawaban yang sebenar-benarnya demi 

membantu penelitian ini. Atas waktu dan kesediaannya saya ucapkan terimakasih, semoga 

penelitian ini bermanfaat bagi kita semua. 

 

Data Demografi Responden: 

Inisial Nama : 

Umur  : 

Jenis Kelamin : 

o Laki-Laki 

o Perempuan 

Pekerjaan : 

o Mahasiswa/Pelajar 

o Karyawan 

Kuesioner ini ditujukan kepada responden yang pernah dan gemar berkemah. 

Responden diminta untuk menjawab seberapa pentingnya kualitas pada sebuah tenda yang 

biasa digunakan. 
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Tenda yang sering digunakan (pilih yang salah satu yang pernah/sering digunakan untuk 

berkemah): 

o Colleman 

o Eiger 

o Torch 

o Cossina 

 

I. Beri lingkaran pada pilihan yang menurut anda tepat dan benar dalam aspek kualitas 

tenda dome untuk mengetahui kebutuhan pengguna tenda . Nilai respon adalah point: 

1: sangat tidak setuju 

2: tidak setuju 

3: biasa saja 

4: setuju 

5: sangat setuju 

semakin besar point yang responden pilih menunjukan bahkan aspek kualitas tersebut 

adalah sangat penting untuk diimplementasikan dalam perancangan produk ini. 

 

1. Tenda dome membutuhkan bahan yang waterproof 

 

2. Tenda yang dibutuhkan adalah tenda yang mampu menahan angin 

 

 

 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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3. Tenda dengan bahan baku body tenda dome tidak mudah sobek 

 

4. Tenda dengan material yang dibutuhkan untuk tenda dome adalah kain anti tembus 

embun 

 

5. Tenda dome yang anti nyamuk 

 

6. Tenda dengan bahan baku frame tidak mudah patah 

 

7. Tenda dengan bahan baku connector pada frame tidak mudah patah 

 

 

 

II. Dalam tahap ini anda diminta untuk menilai 4 nama produk yang produknya sudah 

terjual dipasaran. Jika anda pernah memakai lebih dari 2 nama produk, anda diminta 

untuk memberikan perbandingan nilai produk mana yang memberikan kualitas lebih 

baik. Beri lingkaran pada pilihan angka untuk menilai kualitas sebuah produk. Nilai 

respon adalah point: 

1: sangat tidak setuju 

2: tidak setuju 

3: biasa saja 

4: setuju 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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5: sangat setuju 

semakin besar point yang responden pilih menunjukan bahkan aspek kualitas tersebut 

adalah sangat penting untuk diimplementasikan dalam perancangan produk ini. 

 

1. Material waterproof  yang lebih baik 

 Cossina 

 

 Colleman 

 

 

2. Ketahanan terhadap angin yang lebih baik 

 Cossina 

 

 Colleman 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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3. Material tidak mudah sobek/tahan lama 

 Cossina 

 

 Colleman 

 

 

4. Material anti embun 

 Cossina 

 

 Colleman 

 

 

5. Material anti nyamuk 

 Cossina 

 

 

 

 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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 Colleman 

 

 

6. Material frame kuat 

 Cossina 

 

 Colleman 

 

 

7. Material connector anti patah 

 Cossina 

 

 Colleman 

 

 

 

 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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III. Beri lingkaran pada pilihan yang menurut anda tepat dan benar dalam aspek desain 

ukuran tenda dome untuk mengetahui kebutuhan pengguna tenda . Nilai respon 

adalah point: 

 

1: sangat tidak setuju 

2: tidak setuju 

3: biasa saja 

4: setuju 

5: sangat setuju 

semakin besar point yang responden pilih menunjukan bahkan aspek kualitas tersebut 

adalah sangat penting untuk diimplementasikan dalam perancangan produk ini. 

 

1. Berat tenda dome yang saya gunakan untuk berkemah adalah ≥ 2KG 

 

2. Berat tenda dome yang saya gunakan untuk berkemah adalah ≤ 2KG 

 

3. Waktu yang saya butuhkan untuk mendirikan tenda dome adalah ≥ 30 Menit 

 

4. Waktu yang saya butuhkan untuk mendirikan tenda dome adalah ≤ 30 Menit 

 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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5. Ukuran tenda yang saya butuhkan adalah luas 

 

6. Tenda yang dibutuhkan adalah tenda dengan adanya sirkulasi udara 

 

 

7. Tenda yang dibutuhkan adalah tenda yang mampu menahan terik panas 

 

8. Tenda yang dibutuhkan adalah tenda yang mampu menahan cuaca dingin 

 

 

 

IV. Dalam tahap ini anda diminta untuk menilai 4 nama produk yang produknya sudah 

terjual dipasaran. Jika anda pernah memakai lebih dari 2 nama produk, anda diminta 

untuk memberikan perbandingan nilai produk mana yang memberikan kualitas lebih 

baik. Beri lingkaran pada pilihan angka untuk menilai kualitas sebuah produk. Nilai 

respon adalah point: 

1: sangat tidak setuju 

2: tidak setuju 

3: biasa saja 

4: setuju 

5: sangat setuju 

semakin besar point yang responden pilih menunjukan bahkan aspek kualitas tersebut 

adalah sangat penting untuk diimplementasikan dalam perancangan produk ini. 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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1. Berat tenda dome yang saya gunakan untuk berkemah adalah ≥ 2KG 

 Cossina 

 

 

 Colleman 

 

 

2. Berat tenda dome yang saya gunakan untuk berkemah adalah ≤ 2KG 

 Cossina 

 

 Colleman 

 

 

3. Waktu yang saya butuhkan untuk mendirikan tenda dome adalah ≥ 30 Menit 

 Cossina 

 

 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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 Colleman 

 

 

4. Waktu yang saya butuhkan untuk mendirikan tenda dome adalah ≤ 30 Menit 

 Cossina 

 

 Colleman 

 

 

5. Ukuran tenda yang saya butuhkan adalah luas 

 Cossina 

 

 Colleman 

 

 

6. Tenda yang dibutuhkan adalah tenda dengan adanya sirkulasi udara 

 Cossina 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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 Colleman 

 

 

7. Tenda yang dibutuhkan adalah tenda yang mampu menahan terik panas 

 Cossina 

 

 Colleman 

 

 

8. Tenda yang dibutuhkan adalah tenda yang mampu menahan cuaca dingin 

 Cossina 

 

 Colleman 

 

Demikian kuesioner ini sudah dibuat dengan sebenarnya. Terima kasih atas kesediaan waktu 

yang telah diberikan. 

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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Lampiran C Jawaban Kuesioner Faktor Kualitas 

 

Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman

1 Mwr 36 Perempuan Pelajar 4 2 3 5 3 3 2 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 3 3 5 5

2 Elfa 37 Perempuan Mahasiswa 5 5 5 5 2 5 5 5 4 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5

3 Arland 20 Laki - Laki Mahasiswa 5 4 4 5 3 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

4 Andre 28 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

5 Slmn 28 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5

6 Tiara 25 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5

7 Yyn 23 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5

8 Novi 24 Perempuan Karyawan 4 5 5 4 2 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4

9 Azzah 38 Perempuan Mahasiswa 4 4 4 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5

10 Fadly 27 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

11 Nisar 24 Laki - Laki Mahasiswa 4 3 3 5 1 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5

12 GC 22 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

13 Dzaky 23 Laki - Laki Pelajar 4 5 5 5 4 5 5 5 4 4 5 5 4 4 3 4 5 5 5 5 5

14 Yukiko 22 Perempuan Mahasiswa 4 3 3 5 5 3 3 5 4 5 4 5 4 4 5 4 5 5 3 5 5

15 Haerul 33 Laki - Laki Karyawan 5 4 4 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5

16 Restow 22 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 4 4 5 5

17 Ujang 22 Laki - Laki Mahasiswa 3 3 3 5 2 3 3 5 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 3 5 5

18 Bgas 20 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5

19 Gonzal 23 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 5 5 2 5 5 5 4 4 5 5 4 3 2 3 5 5 5 5 5

20 Ptriot 23 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 5 4 4 5 5 4 2 2 4 2 2 2 3 2 4 5 5 4 4

21 Elysa 26 Perempuan Karyawan 2 3 3 5 2 3 3 5 3 4 4 4 3 3 3 3 5 2 3 5 5

22 Safa 34 Perempuan Pelajar 5 5 5 5 3 5 5 5 3 2 5 2 3 3 3 4 5 5 5 5 5

23 Istird 22 Laki - Laki Mahasiswa 5 4 4 5 3 4 4 5 5 3 5 5 5 3 5 4 5 5 5 5 5

24 Putri 22 Perempuan Mahasiswa 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

25 Lena 22 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

26 Ryana 24 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 2 2 2 5 5 5 5 5

27 Ameli 20 Perempuan Mahasiswa 5 5 5 4 2 5 5 4 5 3 4 5 5 2 3 3 4 5 5 4 4

28 NM 37 Perempuan Pelajar 5 5 5 1 1 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3 3

29 Fiki 33 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5

30 Warouw 20 Laki - Laki Mahasiswa 2 5 5 4 1 5 5 4 3 4 4 2 3 3 5 2 4 5 5 4 4

31 Herics 38 Laki - Laki Mahasiswa 4 4 4 5 2 4 4 5 4 4 5 4 4 2 4 4 5 3 4 5 5

32 Jubael 35 Laki - Laki Karyawan 3 3 3 5 4 3 3 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 3 3 5 5

33 Muham 22 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

34 CES 22 Perempuan Mahasiswa 5 4 4 5 3 4 4 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5

35 Dela 37 Perempuan Pelajar 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5

36 Septi 35 Perempuan Pelajar 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5

37 Melati 36 Perempuan Pelajar 4 2 2 4 4 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4

38 Ariska 24 Perempuan Karyawan 5 4 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5

39 Even 28 Laki - Laki Mahasiswa 4 3 3 5 5 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 3 5 5

40 Yosua 25 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

41 Loren 39 Laki - Laki Pelajar 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5

42 Tita 23 Perempuan Mahasiswa 5 5 5 5 4 5 5 5 4 4 5 5 4 4 3 4 5 5 5 5 5

43 Siska 25 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 5 4 4 5 4 5 5 5 5 5

44 Adyut 24 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5

45 Witnu 23 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5

46 Billa 34 Perempuan Pelajar 5 5 5 5 1 5 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 5 5 5

47 Restow 22 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 4 4 5 5

48 cinta 24 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 3 5 5 5 4 4 5 5 4 3 2 3 5 5 5 5 5

49 Nurul 25 Perempuan Karyawan 3 3 3 4 2 3 3 4 2 2 4 2 2 2 3 2 4 3 3 4 4

50 Reggy 23 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

51 Junei 26 Perempuan Karyawan 5 4 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

52 Indah 37 Perempuan Mahasiswa 5 5 5 5 3 5 5 5 4 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5

53 Randi 26 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 3 3 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3 3

54 Angga 29 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 2 5 5 5 3 3 4 5 3 2 3 3 5 5 5 5 5

55 Aureel 34 Perempuan Pelajar 5 5 5 1 1 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3 3

56 CAF 34 Perempuan Pelajar 5 5 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5 5 3 3 3 5 5 5 5 5

57 Abed 25 Laki - Laki Karyawan 4 4 4 5 2 4 4 5 4 4 4 5 4 2 3 4 5 4 4 5 5

58 Dimas 38 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4

59 IR 25 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5

60 Yusri 39 Laki - Laki Pelajar 5 5 5 1 1 5 5 3 2 3 3 2 2 3 2 2 3 5 5 3 3

Material tenda 
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Material frame 
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Material 
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Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman

61 CTM 25 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5

62 cicid 24 Laki - Laki Karyawan 5 4 4 5 1 4 4 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5

63 Chinty 24 Perempuan Karyawan 4 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5

64 Febry 20 Perempuan Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

65 Hans 20 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

66 Faisal 27 Laki - Laki Karyawan 3 3 3 5 5 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5

67 Vivi 37 Perempuan Pelajar 5 5 5 4 5 5 5 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 5 4 4

68 Andi 38 Laki - Laki Mahasiswa 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4

69 Yudi 38 Laki - Laki Pelajar 4 2 2 5 5 2 2 5 5 5 5 5 5 5 3 3 5 4 2 5 5

70 YA 37 Laki - Laki Pelajar 4 4 4 5 1 4 4 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5

71 Neo 23 Laki - Laki Mahasiswa 5 3 3 5 5 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5

72 Bgs 29 Laki - Laki Karyawan 5 4 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5

73 Sinta 23 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

74 DS 24 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 4 5 5 5 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 5 4 4

75 Vince 20 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 4 4 5 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 5 4 4

76 Doni 22 Laki - Laki Karyawan 4 4 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 3 3 5 4 3 5 5

77 Dorchi 29 Laki - Laki Mahasiswa 3 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4

78 Naomi 39 Perempuan Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5

79 Rend 24 Laki - Laki Mahasiswa 4 4 4 5 3 4 4 5 3 3 4 5 3 3 3 5 5 4 4 5 5

80 Nurul 23 Perempuan Mahasiswa 5 4 4 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5

81 Resa 25 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 3 5 5 5 4 5 4 5 4 3 4 5 5 5 5 5 5

82 Rohmat 37 Laki - Laki Pelajar 5 5 5 5 2 5 5 5 3 3 4 3 3 2 5 5 5 5 5 5 5

83 Gerry 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 5 5 2 5 5 5 4 4 5 5 4 2 3 3 5 5 5 5 5

84 AS 24 Laki-Laki Karyawan 5 3 5 4 3 5 5 4 4 4 5 4 4 3 3 4 4 5 5 4 4

85 Muha 24 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 4 5 3 3 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3 3

86 Tira 25 Perempuan Karyawan 4 3 4 5 3 4 4 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 4 4 5 5

87 Dwi 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5

88 Silvy 25 Perempuan Karyawan 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

89 Sugi 24 Laki-Laki Karyawan 5 3 4 2 2 4 4 2 3 3 2 3 3 2 2 3 2 5 4 2 2

90 Ariqat 34 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5

91 Fiar 39 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5

92 NL 25 Perempuan Karyawan 5 2 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5

93 Adella 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

94 GR 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5

95 Yulis 39 Perempuan Karyawan 4 3 4 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5

96 Dicky 24 Laki-Laki Karyawan 4 3 4 5 1 4 4 5 4 5 5 2 4 3 2 2 5 3 4 5 5

97 Chntri 38 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 3 5 5 5 5 5

98 Elya 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 5 5 5 5 2 5 2 5 2 5 4 5 5 5 5 5 5

99 Artika 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 2 4 3 3 4 4 3 4 4 4 5 4 3 3 3 3 4 4 3 3

100 Erina 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 3 5 1 1 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3 3

101 Siti 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 3 3 5 2 3 3 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 4 3 5 5

102 David 22 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 3 4 5 2 4 4 5 5 4 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5

103 Anih 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 4 5 5 2 5 5 5 5 5 5 3 5 2 3 3 5 5 5 5 5

104 Veron 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 3 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5

105 ANDI 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 1 1 5 5 3 2 3 3 2 2 3 2 2 3 5 5 3 3

106 Gita 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 4 5 3 4 4 5 5 4 5 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5

107 Retno 26 Laki-Laki Karyawan 5 3 3 5 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3

108 Evan 26 Laki-Laki Karyawan 5 4 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5

109 Dela 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 3 4 5 1 4 4 3 5 5 4 5 5 3 5 5 3 5 4 3 3

110 Nur 38 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

111 Evi 25 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 4 5 5

112 Wawan 30 Laki-Laki Karyawan 5 3 5 5 3 5 5 5 4 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5

113 Feby 26 Laki-Laki Karyawan 5 3 4 5 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 4 3 3

114 Alind 35 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 4 2 5 5 5 3 3 4 5 3 2 3 3 5 5 5 5 5

115 Yohan 42 Laki-Laki Karyawan 2 2 5 5 1 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3 3

116 Anik 39 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

117 Hilma 24 Laki-Laki Karyawan 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

118 M 22 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

119 Rita 26 Perempuan Karyawan 5 2 5 4 3 5 5 5 4 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5

120 Gempi 22 Perempuan Karyawan 4 4 4 5 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3
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Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman Cossina Colleman

121 Meli 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 2 5 5 5 3 3 4 5 3 2 3 3 5 5 5 5 5

122 Maria 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 1 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3 3

123 Bella 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 1 3 5 5 5 5 4 5 5 5 3 3 3 5 5 5 5 5

124 Angeli 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 2 5 5 5 4 4 4 5 4 2 3 4 5 5 5 5 5

125 Jimmi 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4

126 Elvita 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 2 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5

127 Dina 25 Perempuan Karyawan 5 2 5 4 1 5 5 3 2 3 3 2 2 3 2 2 3 5 5 3 3

128 Hadia 24 Perempuan Karyawan 5 3 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5

129 EF 23 Perempuan Karyawan 4 2 4 3 1 4 4 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5

130 SY 23 Perempuan Karyawan 4 2 4 5 1 4 4 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5

131 SEE 23 Perempuan Karyawan 4 2 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5

132 Zahir 35 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5

133 Mutia 25 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

134 Nurul 39 Perempuan Karyawan 5 2 5 4 5 5 5 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 5 4 4

135 Dhea 39 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4

136 Najmi 35 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 3 5 4 5 5 5

137 Frhn 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 4 5 5 3 5 5 5 3 3 4 5 3 3 3 5 5 5 5 5 5

138 Ricard 23 Laki-Laki Karyawan 5 3 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 3 2 5 5

139 Melin 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 2 4 5 3 4 4 5 4 5 4 5 4 3 4 5 5 4 4 5 5

140 Didik 24 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 2 4 5 2 4 4 5 3 3 4 3 3 2 5 5 5 5 5 5 5

141 Chris 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 4 5 5 2 5 5 5 4 4 5 5 4 2 3 3 5 5 5 5 5

142 Syakir 24 Perempuan Karyawan 5 5 5 4 3 5 5 4 4 4 5 4 4 3 3 4 4 5 5 4 4

143 Ranti 26 Perempuan Karyawan 5 3 5 3 3 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3 3

144 Atina 29 Perempuan Karyawan 5 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5

145 Priyan 39 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5

146 D 26 Laki-Laki Karyawan 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

147 Ali 26 Laki-Laki Karyawan 5 2 5 2 2 5 5 2 3 3 2 3 3 2 2 3 2 5 5 2 2

148 Arif 23 Laki-Laki Karyawan 4 2 4 5 5 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 4 5 5

149 Roni 23 Laki-Laki Karyawan 4 3 4 5 2 4 4 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 4 4 5 5

150 Putri 23 Perempuan Karyawan 5 2 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5

151 Cess 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

152 Meigy 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 3 4 3 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5

153 H 63 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5

154 Muh 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 5 1 5 5 5 4 5 5 2 4 3 2 2 5 5 5 5 5

155 Dwi 25 Laki-Laki Karyawan 5 3 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 3 5 5 5 5 5

156 Stefa 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 3 3 5 5 3 3 5 2 5 2 5 2 5 4 5 5 4 4 5 5

157 Sri 24 Perempuan Karyawan 4 3 4 2 3 4 4 3 4 4 4 5 4 3 3 3 3 4 4 3 3

158 Cherl 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 2 5 4 1 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3 3

159 Anggi 23 Perempuan Karyawan 5 3 5 1 2 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5

160 Lady 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 3 3 4 2 3 3 5 5 4 5 5 5 2 5 5 5 5 3 5 5

161 Ar 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 3 5 5 2 5 5 5 5 5 5 3 5 2 3 3 5 5 5 5 5

162 N 39 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 3 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5

163 MKR 24 Perempuan Karyawan 5 2 5 5 1 5 5 3 2 3 3 2 2 3 2 2 3 5 5 3 3

164 Wiwit 24 Perempuan Karyawan 4 2 4 5 3 4 4 5 5 4 5 5 5 3 5 5 5 4 4 5 5

165 R 22 Laki-Laki Karyawan 5 2 5 1 1 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3 3

166 A 26 Laki-Laki Karyawan 2 4 4 5 3 4 4 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 2 5 5

167 Annis 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 3 4 3 1 4 4 3 5 5 4 5 5 3 5 5 3 4 4 3 3

168 Y 27 Perempuan Karyawan 5 3 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5

169 ST 35 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

170 Siti 25 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5

171 Anin 38 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5

172 Riki 22 Laki-Laki Karyawan 5 5 4 5 5 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 4 5 5

173 HMB 24 Laki-Laki Karyawan 5 3 5 4 3 5 5 4 4 4 5 4 4 3 3 4 4 5 5 4 4

174 opi 38 Perempuan Karyawan 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5

175 Jesy 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 4 1 1 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 5 3 3

176 PUTRI 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 4 4 5 5

177 suryd 25 Laki-Laki Karyawan 4 4 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5

178 REY 23 Laki-Laki Karyawan 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5

179 Sunny 38 Laki-Laki Karyawan 4 2 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5

180 Jozzi 27 Laki-Laki Karyawan 3 3 3 5 3 3 3 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 3 5 5
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181 MIF 23 Laki-Laki Karyawan 4 3 4 5 5 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 4 4 5 5

182 M 24 Perempuan Karyawan 5 3 4 5 5 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 4 5 5 5

183 Wahida 22 Perempuan Karyawan 5 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4

184 Ahmad 28 Laki-Laki Karyawan 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5

185 Vita 26 Perempuan Karyawan 4 3 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5

186 N 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

187 Jeremy 23 Laki-Laki Karyawan 4 4 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5

188 Jull 23 Perempuan Karyawan 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 4 4 3 4 5 4 4 5 5

189 Abdul 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 4 5 5 5 4 5 4 5 4 4 5 4 5 5 5 5 5

190 Alexan 25 Laki-Laki Karyawan 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5

191 I.F 23 Perempuan Karyawan 4 5 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 4 4 5 5

192 ITN 25 Laki-Laki Karyawan 4 3 5 1 1 5 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 5 5 5

193 Kukuh 24 Laki-Laki Karyawan 5 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5

194 EE 25 Perempuan Karyawan 4 5 4 5 3 4 4 5 4 4 5 5 4 3 2 3 5 4 5 5 5

195 IA 20 Laki-Laki Karyawan 4 4 4 2 2 4 4 4 2 2 4 2 2 2 3 2 4 3 4 4 4

196 SE 29 Laki-Laki Karyawan 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 3 3 3 3 5 4 5 5 5

197 Fae 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 3 1 4 4 5 3 2 5 2 3 3 3 4 5 5 4 5 5

198 Fitri 20 Perempuan Karyawan 4 3 4 5 1 4 4 5 5 3 5 5 5 3 5 4 5 5 4 5 5

199 Wina 39 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

200 Mali 23 Laki-Laki Karyawan 5 3 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5

201 Restu 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 2 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 2 2 2 5 4 5 5 5

202 Dede 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 3 4 3 2 4 4 4 5 3 4 5 5 2 3 3 4 5 4 4 4

203 Aur 33 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 1 1 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3 3

204 Catrie 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5

205 Cci 34 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 1 5 5 4 3 4 4 2 3 3 5 2 4 5 5 4 4

206 Putree 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 4 5 2 4 4 5 4 4 5 4 4 2 4 4 5 5 4 5 5

207 Resi 39 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5

208 Cempak 36 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

209 Agath 32 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 5 5 5 3 2 3 2 2 2 3 3 2 3 3 5 3 3

210 Ubaidi 22 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 3 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5

211 Aya 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 4 3 5 5 3 3

212 Firda 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3

213 Oki 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

214 Wisnu 23 Laki-Laki Karyawan 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

215 Noveli 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

216 Rifal 39 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 4 5 4 5 5 5 4 4 5 3 3 4 4 5 5 5 5 4 2 5

217 Nouva 34 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 3 5 5 4 5 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 4

218 Shufi 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 3 5 4 5 5 5 5 3 5 3 5 3 5 5 5 5 5 4 3 5

219 Yoha 35 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 5 5 5 3 5 3 3 5 5 5 3 3 3 3 5 4 3

220 Jaya 25 Laki-Laki Karyawan 4 3 4 5 4 4 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4

221 Nara 38 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 4 5 4 4 5 5 3 4 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3

222 Mahfud 22 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 3 4 4 4 4 4 5 5 2 5 3 5 5 3 3 2 3 5 5 2

223 Tasya 36 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 5 5 5 5 3 2 3 5 3 5 4 4 2 4 5 5 2

224 Yusni 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 4 5 4 5 5 5 5 4 3 3 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3

225 Bayu 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 3 4 5 5 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 3

226 Rima 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 4 5 5 4 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 3 5 4 5 3

227 Tiar 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 4 5 4 4 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 3 5 4 4 3

228 Varra 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

229 HS 39 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 5 5 5 3 3 2 2 3 3 2 3 3 2 3 5 5 2

230 MH 20 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 2 5 4 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

231 OS 20 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 2 4 4 4 4 4 5 5 2 5 5 5 5 5 4 2 5 3 5 2

232 SB 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5

233 AY 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5

234 H S 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5

235 OA 20 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 2 4 4 4 4 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 4

236 S M P 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 3 4 4 4 4 4 5 2 3 2 2 2 5 5 5 3 5 4 3 3

237 AK 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 5 5 5 5 5 3 2 5 5 3 5 5 5 2 5 5 5 2

238 D 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 4 4 4 4 2 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 3 3 5

239 Ela 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 3 4 5 5 4 4 5 3 3 3 5 3 3 4 4 3 4 4 2 3

240 S 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3
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241 DW 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 2 5 4 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 2

242 T 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 3 4 5 4 4 4 5 5 2 5 5 5 5 4 4 2 4 3 5 2

243 ST 22 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 2 4 4 4 4 4 5 3 2 3 3 3 5 5 5 2 5 5 3 2

244 Y 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 5 4 4 3 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 3 5

245 AB 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 2 5 5 4 5 5 3 2 3 2 2 2 3 3 2 3 3 5 3 3

246 R 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 4 4 4 3 4 4 5 5 3 5 5 5 5 4 4 3 4 4 5 3

247 D 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

248 VC 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 5 4 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 3 5 5 4 3

249 A 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 3 4 4 4 5 5 3 5 5 5 3 5 5 3 5 3 5 3

250 H 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 4 3 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 3 5

251 Ainun 20 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

252 Rahar 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4

253 Vidi 25 Laki-Laki Karyawan 5 3 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3

254 D 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

255 E 24 Perempuan Karyawan 5 3 5 5 5 5 5 5 4 3 3 4 4 4 4 5 3 4 5 5 3

256 Elyan 35 Perempuan Karyawan 5 4 5 5 5 5 5 5 3 5 4 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5

257 Syifa 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 3 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 5 3

258 D 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 3 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 4 5 5 5 4 5 5 4 4

259 SH 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4

260 Nabila 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

261 Nadya 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5
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1 Mwr 36 Perempuan Pelajar 2 2 1 1 2 2 2 4 3 5 2 1 1 1 2 4 4 1 3 1 2

2 Elfa 37 Perempuan Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 2 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5

3 Arland 20 Laki - Laki Mahasiswa 4 4 1 5 5 5 5 5 5 4 2 5 1 5 5 5 3 4 2 5 4

4 Andre 28 Laki - Laki Karyawan 5 5 1 5 5 5 5 5 3 5 3 5 1 5 5 5 2 5 3 5 5

5 Slmn 28 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 2 5 5 5 5 5 2 5 2 5 5

6 Tiara 25 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 4 5 2 5 5

7 Yyn 23 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 2 5 5 5 5 5 3 5 1 5 5

8 Novi 24 Perempuan Karyawan 5 4 5 5 4 4 3 4 3 3 3 4 5 4 3 4 3 4 3 5 5

9 Azzah 38 Perempuan Mahasiswa 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 1 4 4 4 3 4 3 4 2 4 4

10 Fadly 27 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 3 5 2 5 5

11 Nisar 24 Laki - Laki Mahasiswa 3 2 3 3 5 5 5 4 5 3 3 5 3 4 5 4 3 3 3 3 3

12 GC 22 Perempuan Karyawan 5 4 4 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 4 4 2 5 5

13 Dzaky 23 Laki - Laki Pelajar 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5 3 5 3 4 5 4 3 5 3 5 5

14 Yukiko 22 Perempuan Mahasiswa 3 4 2 3 5 2 3 4 5 5 2 5 2 4 3 4 3 4 3 3 3

15 Haerul 33 Laki - Laki Karyawan 4 4 2 4 5 2 5 5 5 1 3 5 2 5 5 5 3 4 2 4 4

16 Restow 22 Laki - Laki Mahasiswa 5 4 3 4 4 4 4 5 5 5 2 4 3 5 4 5 2 4 2 4 5

17 Ujang 22 Laki - Laki Mahasiswa 3 2 3 3 2 2 3 3 5 4 2 3 3 3 3 3 2 3 1 3 3

18 Bgas 20 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5 3 5 4 5 5

19 Gonzal 23 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 3 5 5 5 5 5 3 5 2 5 3 5 5 5 3 5 2 5 5

20 Ptriot 23 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5

21 Elysa 26 Perempuan Karyawan 1 2 2 1 2 2 1 2 3 5 1 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1

22 Safa 34 Perempuan Pelajar 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 3 5 1 5 5

23 Istird 22 Laki - Laki Mahasiswa 4 5 2 5 5 5 5 5 5 5 3 5 2 5 5 5 3 5 2 5 4

24 Putri 22 Perempuan Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 2 5 1 5 5

25 Lena 22 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 3 4 3 5 5 5 5 5 3 5 2 5 5

26 Ryana 24 Perempuan Karyawan 5 4 5 5 5 5 5 5 5 1 3 5 5 5 5 5 3 4 3 5 5

27 Ameli 20 Perempuan Mahasiswa 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 3 5 4 5 5 5 3 4 2 5 5

28 NM 37 Perempuan Pelajar 5 5 1 5 5 2 2 5 5 4 2 5 1 5 2 5 3 5 2 5 5

29 Fiki 33 Laki - Laki Karyawan 5 5 2 5 5 5 5 5 3 5 3 5 2 5 5 5 3 5 2 5 5

30 Warouw 20 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 2 3 5 3 5 5 2 5 2 3 5 2 5 5

31 Herics 38 Laki - Laki Mahasiswa 4 5 3 4 2 5 5 4 3 2 3 3 3 4 5 4 3 5 2 4 4

32 Jubael 35 Laki - Laki Karyawan 1 2 1 1 2 2 1 3 3 4 3 1 1 1 1 3 3 1 2 1 1

33 Muham 22 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 2 5 5 5 5 5 5 1 2 5 2 5 5 5 2 5 2 5 5

34 CES 22 Perempuan Mahasiswa 4 4 2 4 5 5 5 5 5 5 2 5 2 5 5 5 3 4 1 4 4

35 Dela 37 Perempuan Pelajar 5 5 2 5 5 2 1 5 3 5 2 5 2 5 1 5 2 5 1 5 5

36 Septi 35 Perempuan Pelajar 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 3 5 2 5 5

37 Melati 36 Perempuan Pelajar 2 2 1 1 2 2 2 4 5 5 2 1 1 1 2 4 3 1 3 1 2

38 Ariska 24 Perempuan Karyawan 4 5 3 4 5 5 5 5 2 5 2 5 3 5 5 5 2 5 1 4 4

39 Even 28 Laki - Laki Mahasiswa 1 2 1 1 2 2 1 4 3 5 2 1 1 1 1 4 3 1 2 1 1

40 Yosua 25 Laki - Laki Karyawan 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5 3 5 4 5 5

41 Loren 39 Laki - Laki Pelajar 5 5 1 5 2 5 5 4 5 5 4 3 1 4 5 4 4 5 3 5 5

42 Tita 23 Perempuan Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 4 5 3 5 5

43 Siska 25 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 4 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5

44 Adyut 24 Perempuan Karyawan 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 3 5 4 5 5 5 4 5 3 5 5

45 Witnu 23 Laki - Laki Karyawan 5 5 1 5 5 5 5 5 5 4 1 5 1 5 5 5 1 5 3 5 5

46 Billa 34 Perempuan Pelajar 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 5 3 5 5

47 Restow 22 Laki - Laki Mahasiswa 5 4 3 4 4 4 4 5 5 5 4 4 3 5 4 5 1 4 4 4 5

48 cinta 24 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5

49 Nurul 25 Perempuan Karyawan 1 2 1 1 2 2 1 3 3 5 5 1 1 1 1 3 5 1 4 1 1

50 Reggy 23 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 1 5 4 5 5 5 3 5 4 5 5
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51 Junei 26 Perempuan Karyawan 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 1 5 4

52 Indah 37 Perempuan Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 1 5 5 1 5 5

53 Randi 26 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 1 4 5 2 5 5

54 Angga 29 Laki - Laki Karyawan 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 2 5 3 5 5 1 4 5 3 5 5

55 Aureel 34 Perempuan Pelajar 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 1 4 5 3 5 5

56 CAF 34 Perempuan Pelajar 5 5 5 5 5 5 5 5 3 4 2 5 5 5 5 4 5 5 1 5 5

57 Abed 25 Laki - Laki Karyawan 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 2 4 4 4 4 3 2 4 2 4 4

58 Dimas 38 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 3 3 5 3 5 5

59 IR 25 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 2 3 5 2 5 5

60 Yusri 39 Laki - Laki Pelajar 5 5 5 5 5 4 5 5 3 1 2 5 5 5 5 2 2 5 3 5 5

61 CTM 25 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 4 3 5 3 5 5

62 cicid 24 Laki - Laki Karyawan 4 2 4 4 5 4 5 5 3 2 2 5 4 5 5 3 3 3 2 4 4

63 Chinty 24 Perempuan Karyawan 5 5 4 5 5 4 5 4 5 5 5 5 4 4 5 3 3 5 2 5 5

64 Febry 20 Perempuan Mahasiswa 5 5 4 5 5 4 5 5 3 4 1 5 4 5 5 3 4 5 5 5 5

65 Hans 20 Laki - Laki Mahasiswa 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 2 5 4 5 5 3 3 5 4 5 5

66 Faisal 27 Laki - Laki Karyawan 1 2 1 1 5 2 1 3 2 5 3 5 1 1 1 3 3 1 2 1 1

67 Vivi 37 Perempuan Pelajar 5 5 3 5 5 5 5 5 3 5 2 5 3 5 5 4 3 5 3 5 5

68 Andi 38 Laki - Laki Mahasiswa 4 4 3 4 5 4 5 5 5 5 3 5 3 5 5 3 2 4 2 4 4

69 Yudi 38 Laki - Laki Pelajar 2 2 2 2 4 2 2 4 5 5 3 4 2 4 2 3 2 2 2 2 2

70 YA 37 Laki - Laki Pelajar 4 4 3 4 5 4 4 4 3 4 3 5 3 4 4 3 3 4 3 4 4

71 Neo 23 Laki - Laki Mahasiswa 3 5 1 2 5 5 2 5 5 5 3 5 1 5 2 2 3 5 3 2 3

72 Bgs 29 Laki - Laki Karyawan 4 5 1 3 5 5 5 5 3 3 3 5 1 5 5 2 3 5 3 3 4

73 Sinta 23 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 3 3 5 3 5 5

74 DS 24 Laki - Laki Karyawan 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 3 5 5 5 5 3 3 5 3 5 5

75 Vince 20 Laki - Laki Karyawan 5 2 2 5 5 4 5 5 3 3 3 5 2 5 5 3 3 3 3 5 5

76 Doni 22 Laki - Laki Karyawan 4 5 2 3 4 5 5 4 5 4 3 4 2 4 5 1 3 5 3 3 4

77 Dorchi 29 Laki - Laki Mahasiswa 1 2 1 1 2 2 1 3 5 5 1 1 1 1 1 3 5 1 5 1 1

78 Naomi 39 Perempuan Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 3 3 2 5 5 5 5 3 5 5 1 5 5

79 Rend 24 Laki - Laki Mahasiswa 4 4 1 4 4 2 2 4 5 5 4 4 1 4 2 2 1 4 3 4 4

80 Nurul 23 Perempuan Mahasiswa 4 4 2 4 5 4 4 5 5 5 5 5 2 5 4 3 5 4 1 4 4

81 Resa 25 Perempuan Karyawan 5 4 4 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 5 5 3 5 4 4 5 5

82 Rohmat 37 Laki - Laki Pelajar 5 5 5 5 5 5 5 5 3 3 4 5 5 5 5 3 3 5 1 5 5

83 Gerry 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 2 4 1 5 5 5 4 5 5 1 5 4 4 5 3 1 2 5 1 4

84 AS 24 Laki-Laki Karyawan 1 5 1 1 4 5 5 5 5 4 3 4 1 5 5 3 1 5 4 1 1

85 Muha 24 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 2 4 4 5 5 3 4 4 5 4 4

86 Tira 25 Perempuan Karyawan 1 4 2 2 4 4 4 4 5 5 2 4 2 4 4 3 2 4 5 2 1

87 Dwi 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 1 5 3 1 5 5 5 5 5 5 2 5 3 5 5 3 1 5 5 1 1

88 Silvy 25 Perempuan Karyawan 4 2 4 1 4 5 5 5 5 5 2 4 4 5 5 2 1 3 5 1 4

89 Sugi 24 Laki-Laki Karyawan 3 2 5 2 4 5 5 5 3 5 3 4 5 5 5 3 2 3 3 2 3

90 Ariqat 34 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 1 5 4 1 4 5 5 5 5 5 2 4 4 5 5 2 1 5 5 1 1

91 Fiar 39 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 1 4 4 1 4 5 5 5 3 5 2 4 4 5 5 3 1 4 3 1 1

92 NL 25 Perempuan Karyawan 2 4 2 2 4 4 4 5 5 4 3 4 2 4 4 3 2 4 5 2 2

93 Adella 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 3 2 4 4 5 5 5 3 2 4 3 5 5 2 2 5 3 2 3

94 GR 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 2 4 1 4 5 5 4 5 5 1 4 4 4 5 3 1 2 4 1 2

95 Yulis 39 Perempuan Karyawan 3 4 4 1 4 4 5 4 5 4 3 4 4 4 5 3 1 4 5 1 3

96 Dicky 24 Laki-Laki Karyawan 3 4 4 3 4 4 3 4 5 5 3 4 4 4 3 4 3 4 5 3 3

97 Chntri 38 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 2 5 1 4 5 5 5 5 5 2 4 5 5 5 4 1 3 4 1 3

98 Elya 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 4 4 1 2 5 5 5 5 2 3 3 4 5 5 4 1 4 3 1 3

99 Artika 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 2 4 4 2 4 4 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 2 4 4 2 2

100 Erina 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 5 1 5 5 5 4 5 3 3 5 5 4 5 1 1 5 4 1 3

101 Siti 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 2 3 3 2 2 3 4 3 5 2 3 3 4 3 4 3 3 5 3 3

102 David 22 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 5 3 2 2 5 5 5 5 5 2 3 3 5 5 1 2 5 5 2 3

103 Anih 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 5 3 1 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5 1 5 5 1 4

104 Veron 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 4 3 1 4 4 4 4 5 5 1 4 3 4 4 5 1 4 5 1 3

105 ANDI 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 2 4 1 2 5 5 5 3 5 2 3 4 5 5 3 1 3 5 1 2

106 Gita 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 1 2 4 1 4 5 5 5 3 5 1 4 4 5 5 5 1 3 4 1 1

107 Retno 26 Laki-Laki Karyawan 3 2 4 2 4 4 5 5 5 5 2 4 4 5 5 5 2 3 5 2 3

108 Evan 26 Laki-Laki Karyawan 4 2 5 2 5 5 5 5 3 5 1 5 5 5 5 4 2 2 3 2 4

109 Dela 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 4 3 4 4 5 5 4 5 5 2 4 3 4 5 4 4 4 5 4 3

110 Nur 38 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 5 5 1 5 5 5 5 3 3 2 5 5 5 5 4 1 5 5 1 5
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111 Evi 25 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 1 2 3 1 2 4 5 5 5 5 2 3 3 5 5 5 1 3 5 1 1

112 Wawan 30 Laki-Laki Karyawan 1 5 4 1 4 5 5 5 5 4 1 4 4 5 5 2 1 5 5 1 1

113 Feby 26 Laki-Laki Karyawan 1 4 5 1 5 2 5 5 5 5 1 5 5 5 5 3 1 4 5 1 1

114 Alind 35 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 2 5 4 1 4 5 5 5 3 5 1 4 4 5 5 3 1 5 5 1 2

115 Yohan 42 Laki-Laki Karyawan 2 5 2 1 5 5 5 2 3 5 2 5 2 2 5 2 1 5 5 1 2

116 Anik 39 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 5 3 1 2 5 5 5 3 5 1 1 3 5 5 3 1 5 4 1 5

117 Hilma 24 Laki-Laki Karyawan 2 5 4 1 4 5 5 5 5 5 3 4 4 5 5 3 1 5 5 1 2

118 M 22 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 2 5 1 2 4 4 5 5 3 1 3 5 5 4 3 1 3 5 1 5

119 Rita 26 Perempuan Karyawan 2 5 4 1 4 5 5 5 5 5 3 4 4 5 5 4 1 5 5 1 2

120 Gempi 22 Perempuan Karyawan 4 2 5 3 2 5 5 4 5 5 1 3 5 4 5 3 3 3 5 3 4

121 Meli 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 2 1 5 5 5 5 3 5 2 5 2 5 5 3 1 5 5 1 3

122 Maria 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 2 3 3 4 5 5 5 3 2 1 4 3 5 5 3 3 3 5 3 3

123 Bella 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 2 4 4 1 4 4 5 5 5 5 1 4 4 5 5 2 1 4 5 1 2

124 Angeli 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 1 5 1 1 5 5 5 5 5 5 3 5 1 5 5 2 1 5 5 1 1

125 Jimmi 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 5 4 1 5 5 5 5 3 5 3 5 4 5 5 3 1 5 3 1 4

126 Elvita 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 4 3 3 2 5 5 5 5 5 2 3 3 5 5 3 3 4 5 3 3

127 Dina 25 Perempuan Karyawan 2 2 3 1 5 5 5 5 3 5 2 5 3 5 5 3 1 3 5 1 2

128 Hadia 24 Perempuan Karyawan 1 4 3 1 4 5 5 5 2 5 1 4 3 5 5 3 1 4 2 1 1

129 EF 23 Perempuan Karyawan 2 4 4 1 4 5 5 4 3 5 2 4 4 4 5 4 1 4 4 1 2

130 SY 23 Perempuan Karyawan 2 4 4 1 4 5 5 4 3 5 1 4 4 4 5 4 1 4 2 1 2

131 SEE 23 Perempuan Karyawan 2 4 4 1 4 5 5 4 5 2 2 4 4 4 5 4 1 4 5 1 2

132 Zahir 35 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 4 5 1 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 1 1 4 5 1 3

133 Mutia 25 Perempuan Karyawan 5 2 4 5 5 5 5 5 5 3 1 5 4 5 5 4 5 3 5 5 5

134 Nurul 39 Perempuan Karyawan 2 2 3 2 5 5 5 5 5 5 2 5 3 5 5 3 2 2 5 2 2

135 Dhea 39 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 2 4 3 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 4 3 3 5 3 4

136 Najmi 35 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 2 4 4 1 2 4 5 5 3 5 2 3 4 5 5 4 1 4 3 1 2

137 Frhn 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 5 2 2 4 5 5 5 5 5 1 4 2 5 5 2 2 5 5 2 4

138 Ricard 23 Laki-Laki Karyawan 1 5 5 1 5 5 5 5 3 4 1 5 5 5 5 5 1 5 2 1 1

139 Melin 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 2 2 4 2 4 4 4 4 3 5 1 4 4 4 4 4 2 2 4 2 2

140 Didik 24 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 5 3 1 2 4 5 5 5 4 2 3 3 5 5 3 1 5 5 1 2

141 Chris 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 2 4 1 2 5 4 5 5 5 1 3 4 5 4 4 1 2 5 1 4

142 Syakir 24 Perempuan Karyawan 5 5 4 2 5 5 5 5 2 4 3 5 4 5 5 4 2 5 2 2 5

143 Ranti 26 Perempuan Karyawan 3 4 5 1 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 1 4 5 1 3

144 Atina 29 Perempuan Karyawan 1 5 3 1 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5 3 1 5 5 1 1

145 Priyan 39 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 5 3 1 5 5 5 5 5 5 1 5 3 5 5 3 1 5 5 1 5

146 D 26 Laki-Laki Karyawan 2 5 3 2 5 5 5 5 5 5 2 5 3 5 5 1 2 5 5 2 2

147 Ali 26 Laki-Laki Karyawan 2 5 3 1 5 5 5 5 5 5 1 5 3 5 5 3 1 5 5 1 2

148 Arif 23 Laki-Laki Karyawan 2 2 3 1 2 5 5 4 5 5 2 3 3 4 5 3 1 2 5 1 2

149 Roni 23 Laki-Laki Karyawan 3 4 4 1 4 4 5 4 3 5 2 4 4 4 5 4 1 4 3 1 3

150 Putri 23 Perempuan Karyawan 2 2 4 1 5 5 5 5 3 3 2 5 4 5 5 4 1 3 3 1 2

151 Cess 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 2 5 1 1 4 5 5 5 3 5 3 4 1 5 5 1 1 5 5 1 2

152 Meigy 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 5 3 1 5 5 5 4 5 5 2 5 3 4 5 1 1 5 5 1 3

153 H 63 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 1 5 3 1 5 5 5 5 5 5 2 5 3 5 5 3 1 5 5 1 1

154 Muh 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 2 3 2 4 5 5 5 5 5 2 4 3 5 5 3 2 3 5 2 2

155 Dwi 25 Laki-Laki Karyawan 1 4 1 1 4 5 5 5 5 5 2 4 1 5 5 1 1 4 3 1 1

156 Stefa 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 2 4 4 4 4 4 3 3 5 2 4 4 3 4 4 4 3 5 4 3

157 Sri 24 Perempuan Karyawan 3 2 3 3 4 4 4 4 3 5 2 4 3 4 4 3 3 3 4 3 3

158 Cherl 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 2 5 2 1 4 5 5 4 3 4 2 4 2 4 5 2 1 5 3 1 2

159 Anggi 23 Perempuan Karyawan 1 5 3 1 4 4 4 5 5 5 5 4 3 5 4 3 1 5 5 1 1

160 Lady 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 1 2 3 1 2 5 5 3 5 5 1 3 3 3 5 3 1 3 5 1 1

161 Ar 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 1 5 4 1 4 5 4 4 5 5 1 4 4 4 4 4 1 5 5 1 1

162 N 39 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 2 4 1 5 5 5 5 3 5 5 5 4 5 5 4 1 3 3 1 3

163 MKR 24 Perempuan Karyawan 2 5 2 1 5 5 5 5 5 5 3 5 2 5 5 2 1 5 5 1 2

164 Wiwit 24 Perempuan Karyawan 2 4 4 2 4 4 4 4 5 4 1 4 4 4 4 4 2 4 5 2 2

165 R 22 Laki-Laki Karyawan 2 5 5 2 5 5 5 5 3 5 4 5 5 5 5 2 2 5 5 2 2

166 A 26 Laki-Laki Karyawan 4 4 4 4 2 4 3 2 5 5 4 3 4 2 3 4 4 4 5 4 4

167 Annis 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 1 2 4 1 2 5 5 4 3 3 5 2 4 4 5 4 1 3 5 1 1

168 Y 27 Perempuan Karyawan 3 2 3 3 5 5 5 5 3 5 4 5 3 5 5 3 3 3 5 3 3

169 ST 35 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 2 4 4 1 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 4 1 4 5 1 2

170 Siti 25 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 5 5 4 1 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 4 1 5 5 1 5
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171 Anin 38 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 1 5 2 1 2 5 5 5 5 4 5 3 2 5 5 2 1 5 5 1 1

172 Riki 22 Laki-Laki Karyawan 5 2 4 1 5 4 5 5 3 5 5 5 4 5 5 4 1 3 5 1 5

173 HMB 24 Laki-Laki Karyawan 1 5 4 1 5 5 5 5 3 5 4 5 4 5 5 4 1 5 5 1 1

174 opi 38 Perempuan Karyawan 1 5 1 1 5 5 5 5 3 5 5 5 1 5 5 1 1 5 5 1 1

175 Jesy 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 1 5 3 1 5 5 5 5 3 5 5 5 3 5 5 1 1 5 5 1 1

176 PUTRI 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 2 4 1 2 4 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 3 1 5 1 4

177 suryd 25 Laki-Laki Karyawan 4 2 5 3 2 5 5 4 3 4 2 3 5 4 5 1 2 1 5 3 4

178 REY 23 Laki-Laki Karyawan 3 5 3 1 2 5 5 4 3 5 5 3 3 4 5 2 2 5 5 1 3

179 Sunny 38 Laki-Laki Karyawan 2 2 4 1 4 4 4 4 2 5 4 4 4 4 4 2 2 3 4 1 2

180 Jozzi 27 Laki-Laki Karyawan 1 2 2 5 2 2 1 3 3 5 4 3 2 1 1 1 2 3 5 5 1

181 MIF 23 Laki-Laki Karyawan 3 2 3 2 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 3 3 3 5 2 3

182 M 24 Perempuan Karyawan 1 5 3 1 4 5 5 5 3 5 5 4 3 5 5 2 2 5 5 1 1

183 Wahida 22 Perempuan Karyawan 4 5 4 1 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 2 2 5 5 1 4

184 Ahmad 28 Laki-Laki Karyawan 1 2 4 1 2 2 5 5 5 5 5 3 4 5 5 3 3 3 5 1 1

185 Vita 26 Perempuan Karyawan 3 2 4 2 2 4 4 4 2 5 5 3 4 4 4 2 2 3 5 2 3

186 N 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 2 4 1 4 5 5 4 2 5 4 4 4 4 5 1 1 3 4 1 4

187 Jeremy 23 Laki-Laki Karyawan 4 5 4 2 4 5 5 4 3 5 3 4 4 4 5 3 3 5 3 2 4

188 Jull 23 Perempuan Karyawan 4 2 4 1 2 5 5 4 5 5 5 3 4 4 5 1 3 3 5 1 4

189 Abdul 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 2 4 3 2 5 5 5 3 5 4 3 4 5 5 1 2 3 4 3 3

190 Alexan 25 Laki-Laki Karyawan 4 2 5 3 4 5 5 5 2 5 5 4 5 5 5 3 3 3 5 3 4

191 I.F 23 Perempuan Karyawan 5 5 5 5 4 4 4 4 3 5 5 4 5 4 4 3 3 5 5 5 5

192 ITN 25 Laki-Laki Karyawan 1 5 4 1 4 5 5 4 5 5 5 4 4 4 5 3 3 5 5 1 1

193 Kukuh 24 Laki-Laki Karyawan 3 5 4 1 4 5 5 5 3 5 2 4 4 5 5 2 2 5 3 1 3

194 EE 25 Perempuan Karyawan 5 2 4 4 2 4 4 4 5 5 4 3 4 4 4 2 2 3 5 4 5

195 IA 20 Laki-Laki Karyawan 4 4 4 5 5 4 4 4 5 4 5 5 4 4 4 3 3 4 3 5 4

196 SE 29 Laki-Laki Karyawan 3 4 3 2 4 2 3 5 5 5 5 4 3 5 3 1 1 4 3 2 3

197 Fae 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 1 4 5 5 4 5 5 5 4 4 4 5 3 2 4 5 1 4

198 Fitri 20 Perempuan Karyawan 3 4 4 1 2 5 5 4 5 5 5 3 4 4 5 2 1 4 5 1 3

199 Wina 39 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 1 2 4 4 5 5 5 5 3 4 5 4 2 2 4 5 1 4

200 Mali 23 Laki-Laki Karyawan 1 4 4 1 4 4 4 5 3 5 3 4 4 5 4 1 1 4 5 1 1

201 Restu 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 5 3 2 4 5 5 3 3 5 4 4 3 3 5 2 2 5 4 2 2

202 Dede 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 4 4 3 4 4 4 4 5 4 2 4 4 4 4 2 2 4 5 3 3

203 Aur 33 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 4 4 3 5 5 5 5 5 3 3 5 4 5 5 1 2 4 3 3 3

204 Catrie 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 1 3 5 4 3 3

205 Cci 34 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 2 5 5 5 5 2 2 5 3 5 3

206 Putree 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 3 3 4 4 5 5 5 5 5 4 3 5 5 5 4 5 2 3 3

207 Resi 39 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 4 4 3 4 4 4 5 5 5 3 4 4 5 4 4 4 4 2 3 3

208 Cempak 36 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 5 3 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5 5 5 2 5 3 3 3

209 Agath 32 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 5 3 5 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5 5 3 5 3 3 3

210 Ubaidi 22 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 5 3 3 5 4 4 4 5 5 5 5 3 4 4 4 4 5 3 3 3

211 Aya 37 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 4 1 5 4 3 3

212 Firda 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 5 3 3 2 5 4 5 3 5 4 3 3 5 4 3 5 5 4 3 3

213 Oki 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 5 5 3 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5 5 5 1 5 5 3 4

214 Wisnu 23 Laki-Laki Karyawan 3 5 5 3 5 4 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 1 5 5 3 3

215 Noveli 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 3 3 5 5 5 5 3 5 5 5 3 5 5 4 1 5 5 3 3

216 Rifal 39 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 3 2 4 5 5 3 4 4 3 4 5 5 4 3 5 5 3 4

217 Nouva 34 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 4 3 3 5 5 5 4 5 4 5 5 3 4 5 5 2 5 5 3 3

218 Shufi 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 3 3 4 5 5 4 5 5 3 4 3 4 5 4 3 5 5 3 3

219 Yoha 35 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 4 3 5 5 5 5 5 3 3 5 4 5 5 5 2 4 4 3 3

220 Jaya 25 Laki-Laki Karyawan 3 4 3 3 4 4 5 4 5 5 3 4 3 4 5 5 1 3 3 3 3

221 Nara 38 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 4 3 3 4 5 4 4 5 5 2 4 3 4 4 5 5 5 5 3 4

222 Mahfud 22 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 5 3 3 2 4 4 5 5 5 5 3 3 5 4 5 1 5 5 3 3

223 Tasya 36 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 2 5 5 3 3

224 Yusni 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 3 4 4 4 4 5 5 2 4 4 4 4 5 5 2 2 3 4

225 Bayu 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 5 3 3 2 4 5 5 5 3 4 3 3 5 5 5 1 5 5 3 3

226 Rima 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 3 4 4 5 5 3 5 5 4 4 5 5 4 2 5 5 3 4

227 Tiar 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 5 3 3 4 5 5 4 5 5 5 4 3 4 5 5 5 5 5 3 4

228 Varra 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 5 3 3 4 5 5 5 5 5 5 4 3 5 5 4 2 5 5 3 4

229 HS 39 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 1 4 5 1 4 5 5 5 3 3 5 4 5 5 5 5 1 5 5 1 1

230 MH 20 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 4 4 2 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 4 5 1 5 5 2 2
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231 OS 20 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 5 3 2 4 5 4 4 5 5 2 4 3 4 4 2 1 5 5 2 2

232 SB 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 2 4 4 1 2 5 5 5 5 5 5 3 4 5 5 2 2 5 5 1 2

233 AY 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 5 5 2 4 5 5 5 3 5 4 4 5 5 5 2 1 5 5 2 2

234 H S 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4

235 OA 20 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 5 5 2 2 5 5 4 5 5 3 3 5 4 5 2 3 3 3 2 2

236 S M P 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 4 1 3 5 5 4 3

237 AK 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 2 5 5 2 2 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 1 1 5 5 2 2

238 D 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 4 4 4 4 4 5 2 3 4 4 4 4 5 2 5 5 4 4

239 Ela 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 1 5 3 1 5 5 5 4 5 5 5 5 3 4 5 1 1 5 5 1 1

240 S 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 2 4 3 4 4 3 4 5 3 2 4 4 4 3 2 2 3 3 3 4

241 DW 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 5 3 2 4 5 5 4 3 5 5 4 3 4 5 2 2 5 5 2 2

242 T 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 4 4 5 4 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 2 2 3 3 5 3

243 ST 22 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 5 4 2 4 5 4 5 3 5 2 4 4 5 4 2 3 5 5 2 2

244 Y 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 2 3 3 5 2 5 3 3 5 5 5 3 3 5 2 2 3 3 3 5

245 AB 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 5 4 2 2 4 4 4 5 3 5 3 4 4 4 2 2 5 5 2 2

246 R 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 4 4 2 4 3 5 5 5 4 4 3 4 2 2 5 5 4 4

247 D 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 4 4 4 4 4 5 5 5 3 5 4 4 5 5 2 2 5 5 4 3

248 VC 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 2 5 3 2 4 4 4 5 5 5 5 4 3 5 4 2 2 5 5 2 2

249 A 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 3 4 2 3 4 5 5 4 4 4 4 3 2 2 5 5 3 4

250 H 38 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 4 4 4 4 2 4 4 5 4 3 4 4 4 4 2 2 4 4 4 4

251 Ainun 20 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 2 4 4 1 2 5 5 5 5 5 4 3 4 5 5 5 5 5 5 1 2

252 Rahar 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 2 5 5 5 5 1 1 3 3 5 5

253 Vidi 25 Laki-Laki Karyawan 1 5 3 1 5 5 5 5 3 5 4 5 3 5 5 1 1 5 5 1 1

254 D 23 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 2 5 4 1 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 2 5 5 5 1 2

255 E 24 Perempuan Karyawan 3 2 4 1 2 5 5 5 3 5 5 3 4 5 5 3 3 5 5 1 3

256 Elyan 35 Perempuan Karyawan 4 5 3 3 4 5 5 5 3 5 2 4 3 5 5 1 1 5 5 3 4

257 Syifa 20 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 3 4 4 2 4 4 5 5 3 3 5 4 4 4 5 4 2 5 5 2 3

258 D 37 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 3 5 3 3 5 5 5 5 3 5 4 5 3 5 5 3 3 5 5 3 3

259 SH 23 Laki-Laki Pelajar/Mahasiswa 4 5 4 2 5 5 5 5 3 5 4 5 4 5 5 4 2 5 5 2 4

260 Nabila 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 1 5 4 1 2 5 5 4 5 5 4 3 4 4 5 4 1 4 4 1 1

261 Nadya 22 Perempuan Pelajar/Mahasiswa 4 4 5 5 5 5 4 4 2 5 5 5 5 4 4 1 5 5 5 5 4

Mudah di packing Sirkulasi udara baik KokohUkuran tenda luas

Tenda dengan 

sirkulasi udara yang 

baik

Tenda berat kurang 

dari sama dengan 

2Kg

Waktu mendirikan 

tenda lebih dari 

sama dengan 30 

menit

Status PekerjaanNo Inisial Nama Umur Jenis Kelamin
Sirkulasi udara 

baik
KokohUkuran tenda luas

Tenda berat 

kurang dari sama 

dengan 2Kg

Waktu mendirikan 

tenda lebih dari 

sama dengan 30 

menit

Mudah di 

packing

Tenda dengan 

sirkulasi udara 

yang baik


